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Onucanue

Kaccernsrii 6110k Dantex RK-M07Q4-A3N nocTtaTouHO KOMIAKTHBIN JIsl BCTPAUBAHUS B CTAHIAPTHYIO
SUEHKy MoABeCHOTO noTojKa. Kopryc 6510ka n3rotaBamBaeTcs U3 MpOBEPEHHBIX MATEPUATIOB C
MIPUMEHEHHEM 3aIlIUThl OT KOppo3uu. Tak e MHOTHE JeTaI U BHYTPEHHUE Y371l OJIOKA pacCUYMTaHbI HA

JJIUTCIIBHYO OKCIITyaTallluio U IPOCTYIO JOCTYIIHYIO 3aMCHY, €CJIM BOSHUKHET TaKas CUTyalus.

OcoOennoctu u npeumyniectsa Dantex RK-M07Q4-A3N:

® Bricokuii mokaszarens 23HeprodhHeKTUBHOCTH
¢ KoMmnakTHble pa3Mepbl

® ABropecrapt

® ABTOMaTHYECKUN PEKUM

¢ PerynupoBka 3aCjI0HOK

¢ HouHoii pexum

® 4-X OTOYHBIE

XapaKkTepuCTHKHU



https://prom-katalog.ru/catalog/multi-split-sistemy/_dantex_rk_m07q4_a3n

Crpana

[IpousBoaurens

ITnomans, M2

Pexum paboTel

OxnaxaeHue, kBT

O6orpes, kBT

Oxnaxxaaromasi CrtocoOHOCTb, ThIC btu
Jwnanazon t Ha oxnaxaeHue, C
Jnamazon t Ha o6orpes, C

Max pacxon Bo3ayxa, m3/4ac
XnagareHt

Max nnvHa Tpaccel, M

@ ra3oBOil TpyOBI, JHO0HM

@ KUJIKOCTHOH TpyOBbI, TI0HM
[IpenBapuTenbHbIi QUIBTP
ABTOpecTapT

CaMoIuarHocTuka

HenpepsiBHOE 1BHKEHUE 3aCIIOHOK
[Tynet /Y

Hounoi pexum

ABTO pexum

Hanpsixenne B

I'opu3oHTanbHAs pEryaupoBKa OTOKA
Yposens myma, nba

I"abaputel BHYT. O610Ka (BXILXI'), cm
[[upuna, cm

Bricora, cMm

I'mybuna, cm

Bec, xr

lapanTus

Benmukobpuranus
Kwuraii

20
Xomo/Tero
2.051

2.344

7

-20...+50
-15..+24

580

R410A

20

3/8

1/4

Ha

220
ABTOMaTH4ECKast
35

26x57x57

57

26

57

15

3 roma

MHopmarus HOCUT CIpaBOYHBIN XapakTep U He sBisgeTcs myOanuHoil odepToit, onpenensemoii ct. 437 I'K

PD. Y6€HHT€HBH3H l'[pOCB6El YTOYHATH HCHBI U HAJIMYHC T10 Teﬂe(l)OHy Y Baiero MEHCKEPA.



